令和２年５月１日

保護者 様

鉾田市立旭東小学校長 嶋田知恵子

臨時休業中の分散登校及び家庭訪問の実施について

保護者の皆様におかれましては，長期にわたる臨時休業につきまして御理解と御

協力をいただきありがとうございます。

５／７以降の予定について下記の通り計画しましたのでよろしくお願いします。

記

○ ５／１３（水），１４（木） 分散登校

○ ５／２６（火），２７（水） 家庭訪問

１ 分散登校について

(1) 方法

登校班で登下校できるよう地区ごとに登校日を設けます。

（バスの関係で上釜地区は２日に分けます。）

(2) 月日
５月１３日（水）・・・荒地，玉田，上釜１～４班（七日原バス停～ファミリーマート前）

５月１４日（木）・・・子生，子生二，三和，遠坪，上釜５～９班（梅原商店近くの信号～）

(3) 時間及び内容
８時１０分登校，１０時下校予定です。給食はありません。

児童の様子の確認，体重測定，新たな課題の確認等を行います。

(4) 持ち物等
ジャージで登校。ランドセル，上履き，連絡帳，5/6 までの課題，検温カード

※ 都合等で登校できない場合は，保護者の方が課題等を取りに来てください。

２ 家庭訪問について

(1) 方法
前回同様，地区割りを行います。

(2) 月日
５月２６日（火）午前・・・子生，子生二

午後・・・玉田，三和，遠坪

５月２７日（水）午前・・・荒地

午後・・・上釜

(3) 時間
午前は９時～１２時，午後は１３時～１６時の間にお伺いします。玄関先で

学習課題の回収と配付とともに児童の健康状態の確認等をさせていただきます。

児童との面会が目的なので，保護者の皆様は仕事を優先して下さい。（保護者

の方が同席されなくても結構です。）

３ その他

・５／７～１２までの学習内容等については，旭東小ホームページの学年だより，

週報等をご確認ください。

・その他，不明な点がありましたら，学校に連絡をお願いします。（37-0009）